
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.06.2023 № 53-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 16.12.2014 № 253-уг «О лицензионной комиссии 

Ивановской области»

В соответствии со статьей 201 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, в целях приведения в соответствие с законодательством 
Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 16.12.2014 
№ 253-уг «О лицензионной комиссии Ивановской области» изменение, 
заменив в подпункте «а» пункта 3.2 приложения 2 к указу слова «части 8» 
словами «части 19».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


